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Müşteki A. A. B. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. MEHMET ALAGÖZ - 23585 Huzurunda 

ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : Mavi Marmara gemisiyle 30-05-2010 tarihinde normal şartlarda rotamızda 

devam ederken akşam saatlerinde saat 20,00 gibi gemideki personelden yolculara açıklama 

geldi. İsrail gece 02,30 da gemiye saldıracak dendi ve bu açıklamadan sonra saat 21,00 gibi 

bizler gemide bulunmamız gereken yerlere geçip beklemeye başladık. Yaklaşık 30 dakika 

sonra İsrail gemileri biri sağ açıktan diğeri sol açıktan ve bir başkası da sol arkadan bizi takip 

etmeye başladı. Bu arada üzerimizde de helikopterler uçaklar tur atıyorlardı. Bizi açıkça taciz 

ediyorlardı. Ben geminin en üst sol kısmında kaptan köşküne inen merdiv align=centerenin 

başında bulunuyordum. Gece 02,30 da beklenen saldırı gerçekleşmedi. Ve biz beklerken gemi 

yoluna devam ediyordu. Sabaha karşı saat 04:30 sıralarında İsrail askerlerince gemiye 

operasyon yapıldığını duydum. Ben de yerime geçerken bir ara geminin sol tarafından denize 

baktım o anda gemiye bir hücumbot yanaşmış bir şeyler yapmaya çalışıyordu. Hemen üst kata 

çıkıp yerime geçtim. Bize verilen can yeleğini giyindim gaz maskesini taktım ve beklemeye 

başladım. Beklerken birdenbire bir helikopter üzerimizde belirdi. Ve aşağı gemiye doğru çok 

şiddetli bir rüzgar verdi. Rüzgarın etkisiyle orda bulunan tüm eşyalarımız denize uçtu, hatta 

rüzgar o kadar etkiliydi ki bazı arkadaşlar dengelerini kaybettiler. Sonra aşağı göz yaşartıcı, 

ses, sis, gaz bombası gibi çeşitli bombalar atmaya başladılar. Bu saldırı uzun süre devam etti 

ve daha sonra gemiye inmeden silahlarla gerçek mermi kullanarak ateş etmeye başladılar. Bu 

atışlarda bir kaç arkadaşım vuruldu ve yaralanıp yere düştüler. Ateş devam ederken gemiye 

halat sallayıp inmeye başladılar. O sırada halen ateşe devam ediyorlardı. İlk inenleri bizim 

arkadaşlar etkisiz hale getirdiler. Ama bizim kardeşlerden vurulan çoğalıyordu. Ben yerimde 

duramadım kardeşlere yardım etmek için askerlerin indiği yere doğru ilerledim o anda bir 

askerle boğuşmaya başladık askerle boğuşurken sırtımın sağ tarafından vuruldum hemen 

akabinde sağ koltukaltından da bir mermi geldi. O sırada askeri siper etmek istedim askeri 

çevirdiğim sırada hiç bakmadan kendi askerlerine de ateş ettiler onu da vurdular ve o da 

benim gibi yaralandı. O esnada benim birde sol omzumun arkasından mermi geldi. Yani 

toplam üç mermi vücuduma girmişti. Üçüncü mermide isabet edince kollarımda güç kalmadı 

ve askeri bıraktım geminin arkasına doğru ilerlerken arkamdan halen ateşe devam ediyorlardı 

canyeleğine birkaç mermi daha isabet etti. Arkaya ilerlerken bir kardeşimle el ele tutuşarak 

yere düştük. O kardeşimde çenesinden yaralanmıştı. Ben yüzüstü düştüm yaralı halde 1,5 - 2 

saate yakın yerde yattım bize hiç müdahale etmediler aksine gelip ellerimi arkadan 

kelepçelediler kelepçeler o kadar sıkıydı ki ellerim şişmiş kolum uyuşmuştu orda ölmesem 

bile kolumun kangren olup kesileceğini düşünmeye başlamıştım, bununla da kalmadı 

üzerimizde yürüdüler tekmeler attılar ve benim suratıma askerin biri tekme attı ağzım burnum 

kanadı . Bu sırada bizlere durmadan ingilizce küfürler ediyorlardı hakaretler ediyorlardı. 

Vurulduğumda merminin biri akciğerimi parçalamış o yüzden çok kan kaybettiğimden dolayı 



vücudum dermansız kaldı ellerim ayaklarım uyuşmaya başladı dudaklarım kurudu kesik kesik 

nefes alıyordum O anlarda askerler gemiye tamamen inmişler ben yerde yatarken etrafa 

rastgele ateş ediyorlardı hedef gözetmeksizin o anda benimde başıma bir mermi daha isabet 

etti ama başımda gaz maskesi olduğu için mermi başımı sıyırdı içine girmedi. Ayrıca 

yerdeyken etrafa açılan ateş sonucu sağa sola çarpan mermilerden başıma şarapnel parçaları 

isabet etmiş israilli doktorlar onları çıkarmayı unutmuşlar.Gün ışımaya başlarken askerler 

gemiye dağılmaya başladılar. Gemiye indiklerinden sonra geçen zaman 2 saate yakındı ancak 

gün aydınlandıktan sonra gemiyi ele geçirdiler bizleri bir yere topladılar. beni de sürükleyerek 

geminin ön tarafına çektiler çekerken bile vurdular, ayrıca küfürler ediyorlardı. Ön tarafta 

yatarken bile gelip tekmeler atıp bizleri sarsıyorlardı. Bir ara etrafıma baktığımda geminin üst 

tarafının tamamen kan olduğunu gördüm sanki kovalarla kan dökülmüştü yerlere. Bizim Türk 

doktoru da yakalayıp ellerini kelepçelemişler ayrı bir bölümde dizüstü bekletiyorlardı, yaralı 

olmayan kardeşleri de bir yere toplayıp ellerini arkadan kelepçelemişler. Bir süre sonra bir 

helikopter daha geldi. Sanırım rütbelileri indi biri durmadan bir yerlere bir şeyler anlatıyordu 

sanki rapor verir gibiydi bizlerle hiç ilgilenmedi diğerinin elinde siyah bir çanta vardı yerde 

yatan birkaç yaralı arkadaşıma müdahale ettikten sonra benim yanıma geldi. Üzerimdekileri 

makasla kesti o sırada kendime bakma şansım oldu üzerimdeki beyaz ceketin kandan 

kıpkırmızı olduğunu gördüm çok kan kaybetmiştim karın bölgesine iki iğne yaptı ve hiç 

beklemeden neşterle karın bölgesini açtı. Açıldığını hissediyordum kurşun yaraları canımı 

acıtmamıştı ama askerin açtığı yer çok canımı yakmıştı. Parmakları içimde geziniyordu ne 

yaptığını bilmiyordum sonradan öğrendiğime göre karın bölgesinde kalan bir kurşunu 

çıkartmış ve bana operasyon yaptığı yer hiç steril değildi her yer kan ve pislikti. Operasyon 

bittikten sora yine ellerimi kelepçeleyip bir süre daha beklettiler. Bir helikopter daha geldi ve 

benimle beraber bir kaç kardeşi de helikoptere aldılar. Ve biz halen kelepçeliydik hastaneye 

gidene kadar. Hastanede bana yapılan ilk müdahaleleri hatırlamıyorum. Hastanede beni zorla 

tuttular ben ülkeme dönmek istediğimi yazarak söylesem de karşı çıktılar beni hastanede 

alıkoydular. Üç gün boyunca ailem benden haber alamamış, kimliğim pasaportum gemide 

kaldığı için kim olduğumu kimse bilmiyordu. Benim ağzımda burnumda hortumlar olduğu 

için konuşamıyordum sadece yazarak derdimi anlatmaya çalışıyordum. Resmi kıyafetli 

polisler ve mossad ajanı olduklarını tahmin ettiğim kişiler gelip durmadan resimlerimi 

çekiyorlardı. Hastanede kalırken benim düşüncelerime de etki ediyorlardı. Kulağıma 

bağladıkları bir aletle istediğim şeyleri düşündürtmediler. Ben gemiyi düşünürken 

gemidekileri şehidleri düşünürken gözümü kapayıp tasavvur ettiğim sırada bir anda beni alıp 

avusturalya da bir yere götürüyorlar tanımadığım insanlarla garip işler yapıyordum ve bu olay 

uzun süre devam ediyordu istediğim zaman gözlerimi açamıyordum. Her defasında farklı 

yerlere gidiyordum farklı insanlarla oluyordum. Hastanede kaldığım sürece bunu bana 

yaptılar. Ben hastanede yatarken üçüncü gün Türk büyükelçiliğinden geldiler. 

Adımı soyadımı, evin telefonunu yazdım ve aramalarını yaşadığımı aileme bildirmelerini ve 

beni de bir an önce buradan götürmelerini istedim. Türk doktorun bana yaptı açıklamada 

bende iki tüp olduğu yolculuğun çok riskli olacağı yönündeydi ama ben ne olursa olsun 

Türkiye ye dönmek istediğimi söyledim. Ölecek olsam da ya uçakta yada memleketimde 

öleyim dedim. İsrailli doktorla da konuşup beni en yakın zamanda götüreceklerini söylediler 

ve Cuma günü geldiler gidiyoruz dediler. Oradan bir ambulansa bindirdiler ve bilmediğim bir 

yere götürdüler uçağı gördüğümde havaalanı olduğunu anladım. Türk doktor, Ben ,Uğur 

Süleyman Söylemez abim, onun ailesi ve omzundan yaralı olan Mehmet Ali Zeybek 

kardeşimle birlikte uçağa bindik Türkiye ye hareket ettik ve Ankara ya indik daha sonra 

tedavim yapıldı. Ben İsrailli görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. 

Dedi. . 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep 

ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 19/07/2010 


